

Høfft ApS

Thorsvej 13
4100 Ringsted

CVR-nr. 30 91 05 24

Årsrapport for 2021
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juli 2022

Jørgen Hedrich
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høfft ApS
Thorsvej 13
4100 Ringsted

CVR-nr.: 30 91 05 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 5. oktober 2007

Hjemsted: Ringsted

Direktion

Jørgen Hedrich, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og salg af lystekniske løsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 289.930, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.039.654.

Ledelsen hos Høfft ApS finder resultatet tilfredsstillende set i lyset af de globale udfordringer på fragt og stigende råvarer forårsaget af primært Covid-19 – samt den strategiske vækstplan i form af medarbejdere der er blevet effektueret i hele 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.904.725	2.777.275
Personaleomkostninger	1	<u>-3.438.603</u>	<u>-2.293.604</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		466.122	483.671
Finansielle omkostninger		<u>-86.344</u>	<u>-139.055</u>
Resultat før skat		379.778	344.616
Skat af årets resultat	2	<u>-89.848</u>	<u>-79.376</u>
Årets resultat		<u>289.930</u>	<u>265.240</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>175.530</u>	<u>152.240</u>
		<u>289.930</u>	<u>265.240</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		20.922	25.422
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.922</u>	<u>25.422</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.922</u>	<u>25.422</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.962.489	1.325.401
Varebeholdninger		<u>1.962.489</u>	<u>1.325.401</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.792.950	1.589.735
Andre tilgodehavender		179.223	61.874
Periodeafgrænsningsposter		99.413	22.673
Tilgodehavender		<u>3.071.586</u>	<u>1.674.282</u>
Likvide beholdninger		<u>8.924</u>	<u>189.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.042.999</u>	<u>3.188.683</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.063.921</u></u>	<u><u>3.214.105</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		800.254	624.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>1.039.654</u>	<u>862.724</u>
Kreditinstitutter		1.333.962	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.247.021	1.105.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.775	935
Selskabsskat		53.848	71.376
Anden gæld		1.384.661	1.173.547
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.024.267</u>	<u>2.351.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.024.267</u>	<u>2.351.381</u>
Passiver i alt		<u><u>5.063.921</u></u>	<u><u>3.214.105</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	624.724	113.000	862.724
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	175.530	114.400	289.930
Egenkapital 31. december 2021	125.000	800.254	114.400	1.039.654

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.074.127	2.110.411
Pensioner	314.120	160.197
Andre omkostninger til social sikring	50.356	22.996
	<u>3.438.603</u>	<u>2.293.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>89.848</u>	<u>79.376</u>
	<u>89.848</u>	<u>79.376</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitut er der stillet virksomhedspant for t.kr. 500.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 46 måneder og en samlet forpligtigelse i perioden på t. kr. 656.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Hedrich

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-261858479944

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 23:26:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørgen Hedrich

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-261858479944

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2022 kl.: 23:29:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 42aa60wJrxX248046822

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.